INDICAÇÃO nº 2506 /2019
Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria responsável para Implantação de Lombadas na Rua Pinhal no Bairro Amador Bueno – Itapevi- SP`.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria responsável, o estudo e a possibilidade da implantação de redutores de velocidades (lombada) na Rua Pinhal, Bairro Amador Bueno  – Itapevi-SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação urgente dos moradores, já que na rua existe um grande tráfego de veículos, trazendo situações de perigo para os moradores e comerciantes daquela região e consequentemente causando grandes transtornos.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de stembro de 2019.

[image: image2.png]_—

/
_
&
Edu anches Casagrande

[image: image1]